1

2025年全区排水管网养护监督性抽检

(一招三年，第二年）的合同

合同统一编号： 11N4251863142025801

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市金山区排水管理所 乙方：上海郎云市政工程有限公司

 法定代表人：顾田军（男）

地址：金山区朱泾镇人民路 65号 地址：上海市杨浦区军工路 1179号

邮政编码： 邮政编码：202150

电话：021-57317290 电话：18821225226

传真： 传真：

联系人：周斌 联系人：陈杰

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，经甲、乙双方协商一致，签订本合

同。

第一条：检测内容及要求

1、 本项目拟对金山区全区范围 2024年实施养护的一、二级排水管道进行抽检，长度

为 114公里。

2、管道检测原则采用声纳检测，结合电视检测（包括 QuickVideo等电视检测设备），

对采用 QuickVideo设备进行的检测，必须结合量斗，拍照记录量斗的量测结果，照片注明

路段后存入项目成果的光盘内。

3、窨井内积泥淤积情况调查。

4、雨水混接调查。

 2

第二条：检测技术规范

l、《排水管道电视和声纳检测评估技术规程》DB31/T444-2009

2、《城镇排水管道检测与评估技术规程》CJJ181-2012

3、《建设工程安全生产管理条例>中华人民共和国国务院令（第 393号）。

第三条：检测工程费

工程总造价： 2279772 万元（大写：贰佰贰拾柒万玖仟柒佰柒拾贰元整 整）。

第四条：提供检测成果

序号 检测成果资料

1 检测报告 3份

2 影像文件光盘 3套

第五条：甲方的义务

    1、甲方在排水管道检测前一天通知乙方要到达的检测地点及到达时间；

    2、应当负责保证乙方检测人员顺利进入现场进行工作；

3、甲方应提供检测范围内的排水管线图纸。

第六条：乙方的义务

    1、在接到甲方通知后，及时组织相关检测车辆设备和技术人员，并向甲方提供作业设

备种类、型号、作业人员等方面信息资料；

2、乙方应按技术规程的要求，保证检测工程质量，并按时向甲方提交成果报告；

3、对确需下井作业的，要事先做好潜水安全作业备案；

4、不得擅自更换检测路段，对因道路交通、施工等原因无法进行检测的，需经甲方同

意后更换；

5、做好必要保密工作，不得向第三方透露相关检测路段信息；

    6、乙方发现管道较大问题，应及时书面向甲方汇报；

第七条：工程期限

服务期限为 3 年，本项目抽检期为 合同签订后至 2026 年 7 月 31 日 。招一年延用

三年，合同一年一签，招标人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若考核不

合格，招标人有权终止服务合同。

第八条：乙方完成的检测成果资料的所有权归甲方所有。

第九条：检测费用支付方式和支付期限

    1、合同签订后，甲方支付乙方合同总价的 50%检测费用，即           万元。

 3

2、乙方应按月完成污水管网检测任务，并于每月底前将检测影像资料和报告报送甲方。

到合同期满，乙方全部完成检测任务后并报送甲方检测影像资料和报告后，再由甲方按实际

完成工程量支付剩余检测费用。

第十条：甲方违约责任

1、如合同签订生效后，甲方无正当理由中止或解除合同，应向乙方支付违约金 10000.00

元（人民币壹万元整），并承担乙方相应的损失。

2、如由于甲方原因导致乙方多测、重测的，如果乙方提出支付要求，甲方应向乙方支

付相应的检测费用。

第十一条：乙方违约责任

1、如合同签订生效后，乙方擅自中途停止或解除合同，应向甲方支付违约金 10000.00

元（人民币壹万元整），并承担甲方相应的损失。

2、如工程成果不符合合同约定要求的，乙方应承担由此造成直接损失的赔偿责任，以

及相应的法律责任。

3、如乙方未尽保密义务，向第三方透露甲方提供的技术资料、检测路段等信息的，甲

方有权追究乙方的责任，乙方应承担因此造成的损失。

4、如乙方未按本合同以及“技术规程”等要求进行检测的，甲方有权扣除乙方相应的检

测工程费用。

第十二条：合同终止

有下列任何情况发生的，一经核实合同即告终止：

1、乙方两次及以上不能接受甲方下达任务委托书的；

2、乙方两次及以上不能及时完成甲方委托任务提交检测成果的；

3、乙方两次及以上未按本合同以及“技术规程”等要求进行检测的；

4、乙方提交的检测成果有造假的；

5、乙方未履行保密义务，泄露有关检测路段信息的；

6、乙方接受涉及本项目相关利益人任何贿赂的。

第十三条：由于不可抗力等原因，致使合同无法履行时，双方应按有关规定协商解决。

第十四条：本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是、友好协商加以解决，如有

必要可签订补充协议。

第十五条：如甲乙双方在合同执行过程中发生争议，参照《民法典》解决。

第十六条：附则

 4

    1、本合同一经双方签章即视生效。全部检测成果资料交接完毕和检测费用结算后，本

合同终止；

2、本合同一式四份，甲、乙双方各执二份，合同附件为本合同的组成部分，具有同等

的法律效力。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_1000000619_CC001supLegalName
	PO_1000000619_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_11599_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001signTime

		2025-08-25T15:39:37+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-26T09:02:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。